
UCHWAŁA NR II/7/18
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Krynica Morska

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. , poz.1260 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz U. z 2018 r. , poz. 994 ze zm.) oraz przepisów Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2018 r., poz.936) Rada Miejska uchwala , co następuje :

§ 1. 

Ustala się dla Burmistrza Miasta miesięczne wynagrodzenie w wysokości brutto :

1. Wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 4.700,00 zł /słownie złotych : cztery tysiącesiedemset  00/100/,

2. Dodatek funkcyjny w  wysokości : 1.900,00  zł / słownie  złotych : jeden tysiąc dziewięćset  00/100 /,

3. Dodatek specjalny w wysokości  40  %  łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego  tj. 
2.640,00  zł / słownie złotych: dwa tysiące sześćset  czterdzieści  00/100/,

4. Dodatek za wieloletnią pracę  w wysokości  20 %  wynagrodzenia zasadniczego tj. 940,00 zł/ słownie  
złotych  : dziewięćset  czterdzieści  00/100 /.

§ 2. 

Traci  moc uchwała Nr XXXVIII/370/18 Rady Miejskiej w Krynicy  Morskiej z dnia 20 czerwca  2018 roku 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Krynica Morska .

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 19 listopada 2018 roku .

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Anna Jaworska

Id: 37A7C2C2-4A71-42F0-8277-BD3025D86F48. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr II/7/18

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 28 listopada 2018 r.

W wyborach bezpośrednich na Burmistrza Miasta Krynica Morska w dniu 04 listopada 2018 roku został 
wybrany Pan Krzysztof Swat.

W dniu 19 listopada 2018 roku złożył ślubowanie przed Radą Miejską w Krynicy Morskiej i od tego dnia 
objął stanowisko Burmistrza Miasta Krynica Morska.

Zgodnie z przepismai prawa pracy koniecznym jest ustalenie wynagrodzenia dla burmistrza od dnia objęcia 
przez niego funkcji Burmistrza Miasta.

Id: 37A7C2C2-4A71-42F0-8277-BD3025D86F48. Podpisany Strona 1




